
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

社会福祉法人孝楽会 

 

 デイサービスセンターけや
き荘は地域密着型の通所介護
事業所です。 
ゆったりとした空間で温か

く、こまやかな心づかいでご利
用されるみなさんの心に寄り
添ったサービスを行なってお
ります。 

・定 員 18名 
・営業日 月曜日～金曜日 
 ＊12月 31日から 1月 3日

を除きます。 
 ＊祝日は営業いたします。 
・営業時間 9：30～16：30 

送迎範囲 
 
（神奈川区） 
菅田町・羽沢町・羽沢南町・片 
倉・三枚町・三ツ沢・神大寺・ 
六角橋・栗田谷・松ヶ丘・旭ヶ 
丘・松本町・反町・広台太田町・ 
平川町・二本榎・斉藤分町・西 
神奈川・白幡・立町・浦島丘・ 
西大口 

（緑区） 
東本郷・鴨居・竹山・白山 4 
丁目 

（保土ヶ谷区） 
上菅田町・新井町・西谷・東川 
島町・上星川 2丁目 

（港北区） 
 小机町・鳥山町 

交通案内 

 

【横浜駅西口 相鉄バス】     
西菅田団地／小机駅行き → 西菅田団地下車徒歩約 10分 
   

【JR横浜線鴨居駅 市営バス】  
東神奈川／横浜駅行き  →西菅田団地下車徒歩約 10分 
※西菅田団地経由 
 

【横浜地下鉄片倉町駅 市営バス】 
 緑車庫／菅田町行き   →西菅田団地下車徒歩約 10分 
※西菅田団地経由 

 

〒221-0864横浜市神奈川区菅田町 1-1 
TEL ０４５-４７３‐４８８８ 
FAX ０４５‐４７０‐５５６６ 
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://keyakisou.jp 

 

 



 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

お一人おひとりに向き合い 
明るく、笑顔にあふれた 1日を 

お過ごしいただきます 

 8:30  送迎開始 
    ＊ご自宅のお迎えは９:00頃です。 
 9:30 

朝のあいさつ 
健康チェック（血圧・体温） 

10:00 
機能訓練 

     ＊ご希望の方には機能訓練指導員が個
別プログラムに基づいて個別機能訓
練を行ないます。 

        音楽体操 
12:00 

口腔嚥下体操 
昼食 
口腔ケア 

13:00 
入浴 

    ＊体調不良等で入浴ご希望の場合でも入
れないことがあります。 
おやつ 

15:00 
レクリエーション 
帰りのあいさつ 

16:30 
送迎開始 

    ＊ご自宅のお送りは 17:00頃です。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

■ 大きくゆったり 

としたフロア 

■ 個別プログラムによる機能訓練 

■ ゆっくりとリラックスできるお風呂 

■ 中庭で大切に野菜栽培 

■ 楽しいものづくり 

 

 

 

 

 

 

デイサービスけやき荘では 
毎日を楽しみながら、 
“できることをいつまでも”を 
合言葉に、みなさん一緒に 
積極的な取り組み 
をしています。 

 




